

ಡಿಡಬ್ಲ್ಯು: 01.

ದಿನಾಂಕ: 05-10-2016 ಮಧ್ಯಂತರ ಅರ್ಜಿ ಸಂ: 2 ರ ಆದೇಶದ ಅನ್ವಯ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋದಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ: ಶ್ರೀ ಸಿ ಎಸ್ ಹೆಚ್ ವಕೀಲರವರಿಂದ:

1. ಎಂ.ಆರ್ ಸಂ: 11/2008-09 ಅದರ ದಿ: 14-10-2008 ರ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಡಿ-2
2. ಎಂ.ಆರ್. ನಂ: 36/1988-89 ಮತ್ತು 37/1988/89 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ತಹಸೀಲ್ದಾರವರು ಕೊಟ್ಟಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-3 ಎಂದು,
3. 2008-2009ನೇ ಸಾಲಿನ ಉದ್ವಾರನಾಲಾ ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 26/2 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-4
4. 2011-2012ನೇ ಸಾಲಿನ ಉದ್ವಾರನಾಲಾ ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 26/2 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-5
5. 2011-2012ನೇ ಸಾಲಿನ ಉದ್ವಾರನಾಲಾ ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 26/1 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-6
6. 2008-2009ನೇ ಸಾಲಿನ ಉದ್ವಾರನಾಲಾ ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 26/1 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-7
7. 2003-2004ನೇ ಸಾಲಿನ ಉದ್ವಾರನಾಲಾ ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 26/1 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-8
8. 2011-2012ನೇ ಸಾಲಿನ ಉದ್ವಾರನಾಲಾ ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 20 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-9
9. 2008-2009ನೇ ಸಾಲಿನ ಉದ್ವಾರನಾಲಾ ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 20 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-10
10. ಪಟ್ಟಾಬುಕ್ಕು ರಸೀದಿ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ನಿಡಿ-11
11. 6 ಬಾಕಿ ಕಂದಾಯ ಪಾವತಿ ರಸೀದಿಯನ್ನು ನಿಡಿ-12 ರಿಂದ 17

12. ಎಂ.ಆರ್. ನಂ: 10/1992-93 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಡಿ-18
13. ಇಂಡೆಕ್ಸ್ ಆಫ್ ಲ್ಯಾಂಡ್‌ನ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಡಿ-19
14. ಜಂಜರ್ ನಂ: 61 ರ ಜಮೀನು ಹಕ್ಕಿನ ದಾಖಲೆ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಡಿ-20
15. ಉಮ್ಮತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ: 1 ರ 1990-91 ರಿಂದ 1992-93ರ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-21
16. 2009-2010ನೇ ಸಾಲಿನ ಉಮ್ಮತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ: 1 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-22
17. 2009-2010ನೇ ಸಾಲಿನ ಉಮ್ಮತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ: 1/ಫಿ-4 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-23
18. 2013ನೇ ಸಾಲಿನ ಉಮ್ಮತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ: 1 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-24
19. 1985-86 ರಿಂದ 1989-90ನೇ ಸಾಲಿನ ಬೆಳತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ: 67 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪಹಣಿ ನಕಲು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-25
20. 1991 ರಿಂದ 1994-95 ನೇ ಸಾಲಿನ ಬೆಳತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ: 67 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪಹಣಿ ನಕಲು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-26
21. 1999 ರಿಂದ 2000 ನೇ ಸಾಲಿನ ಬೆಳತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ: 67 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪಹಣಿ ನಕಲು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-27
22. 2002 ರಿಂದ 2003 ನೇ ಸಾಲಿನ ಬೆಳತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ: 67 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪಹಣಿ ನಕಲು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-28
23. 2003 ರಿಂದ 2004 ನೇ ಸಾಲಿನ ಬೆಳತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ: 67 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪಹಣಿ ನಕಲು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-29
24. 2011 ರಿಂದ 2012 ನೇ ಸಾಲಿನ ಬೆಳತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ: 67 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪಹಣಿ ನಕಲು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-30
25. ಎಂ.ಆರ್. ನಂ: 23/1988-89, ಅದರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಡಿ-31

26. ಎಂ.ಆರ್. ನಂ: 22/1988-89, ಅದರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಡಿ-32
27. ಕಲ್ಕಣಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ: 198/3 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-33
28. 1980-81 ರಿಂದ 1984-85 ರವರೆಗಿನ ಕಲ್ಕಣಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ: 198/3 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-34
29. 1985-86 ರಿಂದ 1989-90 ರವರೆಗಿನ ಕಲ್ಕಣಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ: 198/3 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-35
30. 1990-91 ರಿಂದ 1994-95 ರವರೆಗಿನ ಕಲ್ಕಣಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ: 198/3 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-36
31. 1995-96 ರಿಂದ 1999-2000 ರವರೆಗಿನ ಕಲ್ಕಣಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ: 198/3 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-37
32. 2003-04 ರ ಕಲ್ಕಣಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ: 198/3 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-38
33. 2012-13 ರ ಬೆಳ್ತೂರು ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 43 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-39
34. 2011-12 ರ ಬೆಳ್ತೂರು ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 43 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-40
35. ಬೆಳ್ತೂರು ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 43 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-41
36. 1994-95 ರ ಬೆಳ್ತೂರು ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 43 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-42
37. 1995-96 ರಿಂದ 1999-2000 ರವರೆಗಿನ ಬೆಳ್ತೂರು ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 43 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-43
38. 1971-72 ರಿಂದ 1974-75 ರವರೆಗಿನ ಬೆಳ್ತೂರು ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 43 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-44

39. 1975-76 ರಿಂದ 1979-80 ರವರೆಗಿನ ಬೆಳತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 43 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-45
40. 1979-80 ರಿಂದ 1984-85 ರವರೆಗಿನ ಬೆಳತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 43 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-46
41. ಎಂ.ಆರ್. ನಂ: 5/1991-92 ರ ಬೆಳತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ನಿಪಿ-47
42. 2009-10 ಸಾಲಿನ ಬೆಳತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 34/2 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-48
43. 2010-11 ಸಾಲಿನ ಬೆಳತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 34/2 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-49
44. 2011-12 ಸಾಲಿನ ಬೆಳತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 34/2 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-50
45. 2012-13 ಸಾಲಿನ ಬೆಳತ್ತೂರು ಗ್ರಾಮ ಸರ್ವೆ ನಂ: 34/2 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು, ನಿಡಿ-51

ಆದ್ದರಿಂದ ನಾನು ಲಿಖಿತ ಹೇಳಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಕೋರಿದ್ದಂತೆ ದಾವೆಯನ್ನು ವಜಾ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಶ್ರೀ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಕಾಲಾವಕಾಶಕೋರಿದ್ದರಿಂದ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇದೆ.

ಸಿವಿಲ್ ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ.

ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಹುಣಸೂರು.